
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 
č. objednatele 0091/2S/2023 

č. zhotovitele 2309017-045-23 
k akci „Multifunkční hřiště a dětské hřiště – park Benar Slaný – II. zadání“ 

o dodávce stavebních prací, uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „NOZ“), 

1. Účastníci smlouvy 

1.1. Objednatel: Město Slaný 
se sídlem Velvarská 136, 274 53 Slaný 
Zastoupené: Mgr. Martinem Hrabánkem, starostou města 
IČ: 00234877 
DIČ: CZ00234877 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Kladno 
Číslo účtu / směrný kód: 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: 

, manažerka rozvoje města, 

(dále jen objednatel) 

1.2. Zhotovitel: Linhart spol. s r.o. 
se sídlem Lhotecká 820, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Zastoupený: Miroslav Linhart, jednatel 
IČ: 47052121 
DIČ: CZ47052121 
Registrace: U Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 14513 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s. 
Číslo účtu / směrný kód: 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: 
e-mail: 
(dále jen zhotovitel) 

Na základě svobodné vůle sjednali účastníci následující Dodatek č. 1 vzájemné smlouvy o dílo o 
dodávce stavebních prací.  /dále jen Smlouva/: 

2. 

1 Článek 3. Předmět díla se rozšiřuje o níže uvedené práce (viz. příloha č.1 – změnový list - 
vícepráce) 

2 Článek 8. Cena díla se na základě těchto prací mění z původních 2 439 475 Kč bez DPH na 
2 625 265 Kč bez DPH, tj. 3 176 570,65 Kč vč. DPH. 

3 Článek 6. Termín a místo plnění se na základě těchto prací a z důvodu nevhodných 
klimatických podmínek pro pokládku umělého povrchu posouvá na 30.4.2024. 

3. 

1 Ostatní ujednání Smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 neupravená, zůstávají v platnosti beze změn. 

2 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o třech stranách je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž 
objednatel obdrží dvě a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

3 Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 Smlouvy odpovídá jejich pravé vůli, že 
souhlasí s celým jeho zněním a na důkaz tohoto jej vlastnoručně podepisují. 



 

 

Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 
 
Příloha č. 1 – Změnový list – vícepráce 
 
 
 

Ve Slaném, dne                     Ve Staré Boleslavi, dne 
 
 
 

 
 
 
 
       

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
        objednatel       zhotovitel        



185 790,00

1 Frézování stávajícího asfaltu tl. 140mm s rozhrnutím v místě m2 506,000 135,00 68 310,00

2 Pokládka pásoviny do betonového lože s boční opěrou bm 58,200  250,00 14 550,00

3 Dodávka pásovina 150/5mm s navařenými trny bm 60,000  420,00 25 200,00

4
Pokácení stromu postupné se spouštěním prům. kmene 700-
800mm

kus 3,000 15 000,00 45 000,00

5 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 90cm  do 5000 m kus 3,000 1 500,00 4 500,00

6 Vodorovné přemístění pařezů  D 90 cm do 5000 m kus 3,000 1 250,00 3 750,00

7 Zásyp jam po pařezech D 90 cm kus 3,000 1 000,00 3 000,00

8 Odvoz na skládku dřeva m3 3,000 400,00 1 200,00

9 Poplatek za skládku t 2,850 800,00 2 280,00

10 Hutnící zkoušky kus 8,000 1 500,00 12 000,00

11
Výměna vzpěr za 5m - navýšení ceny za ks včetně započítání 
dopravy za zpětný odběr kus 12,000 500,00 6 000,00

Cena bez DPH 185 790,00

DPH 21% 39 016,00

Cena včetně DPH 224 806,00

Ve Staré Boleslavi, dne 10/2023
Vypracoval: 

CelkemM.j.Zkrácený popis

„Multifunkční hřiště a dětské hřiště – Park Benar Slaný – II. 
zadání“

Č

Změnový list
Vícepráce

Jednot. cena 

(Kč)Množství




